2ANS
G
ARANTIE
G
ARANTI
E
1
CALIFOSSE GXRM 10

Encombrements
Cuve
seule
Poids de la
cuve seule
kg
Volume
en litres
Poste livré avec la pompe
inox GXRM9 - 20 m
Poids du
poste équipé
kg
Dimensions en mm
H FEA* H2
CS 900 23 315 CALIFOSSE900 GXRM10-9 30 900 0 à -500 550
CS 1200 28 420 CALIFOSSE1200 GXRM10-9 37 1 200 0 à -800 850
CS 1600 38 570 CALIFOSSE1600 GXRM10-9 51 1 600 0 à -1 200 1250
CS 2000 48 720 CALIFOSSE2000 GXRM10-9 58 2 000 0 à -1 600 1 650
CS 2400 58 870 CALIFOSSE2400 GXRM10-9 70 2 400 0 à -2 000 2 050
*FEA : Fil d’Eau d’Arrivée (A percer sur site)
CALIFOSSE GXRM 10
COUVERCLE ÉTANCHE AVEC FERMETURE 3 POINTS À CLÉ
NICHE DE PROTECTION SORTIE DE CÂBLES